
    
        
            
                Prodejna PURE DISTRICT, Budečská 2, Praha 2 / Otevírací doba PO - PÁ od 9.00 do 18.30 hodin
            

        

        
        
            
                
                    
                        [image: Kombe | Jedinečný korejský ženšenový čaj]
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                                                            Přihlásit

                                Registrovat

                                                        Košík (0 Kč)

                        

                        
                            CZ | EN | SK                        

                        
                            Kontakt
                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                

                
                    	
                                    Značky
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Avantpet
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Aqua Viva
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Banbu
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Bellabaci
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Claigio
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Codex
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Da Vinci
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dermarssance
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dr. Althea
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dr.esthé
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Ellis Brooklyn
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Eventy PURE DISTRICT
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Frais Monde
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Geoderm
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Gibest
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Chobs
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Inika
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                KOMBE
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                KOMBE ROYAL
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Korea Bio Health
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                LabnPeople
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Labrains
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Melaban
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Neocl
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                PERPETUUM
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                PURE DISTRICT ORIGIN
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Re-Base
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                RedRoot
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Salt Of The Earth
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Senso Naturale
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Sister’s Aroma
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Shaoyun
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                SLIMM
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                STRIPP
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                ThinkBio
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Urang
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                WeCare
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                WHAMISA
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                WHAMISA FRESH
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                What
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    OBLIČEJ
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Čištění a odličování pleti
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Přípravky na odlíčení
                                                                    
	
                                                                        Čistící krémy a gely
                                                                    
	
                                                                        Peelingy
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Aktivace a hydratace pleti
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Tonika
                                                                    
	
                                                                        Hydratační spreje
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Speciální tonika
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Speciální séra
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Hydratace
                                                                    
	
                                                                        Anti-aging
                                                                    
	
                                                                        Pupínky
                                                                    
	
                                                                        Hyperpigmentace
                                                                    
	
                                                                        Póry
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Krémy, lotiony, oleje
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Pleťové krémy
                                                                    
	
                                                                        Lotiony
                                                                    
	
                                                                        Oleje
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                UV ochrana
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        UV BB krémy
                                                                    
	
                                                                        UV krémy
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Péče o rty
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Masky na obličej
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Hydrogelové masky
                                                                    
	
                                                                        Plátýnkové masky
                                                                    
	
                                                                        Smývatelné masky
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Speciální náplasti
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Lifting
                                                                    
	
                                                                        Pupínky
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Kosmeceutika
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dermokosmetika
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Trápí mě
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Akné
                                                                    
	
                                                                        Rosacea
                                                                    
	
                                                                        Dermatitida
                                                                    
	
                                                                        Rozšířené žilky
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vzorky a cestovní balení
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Doplňky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dárkové poukazy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    LÍČENÍ
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Kurzy líčení
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Make-up
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Podkladové báze
                                                                    
	
                                                                        Make-upy
                                                                    
	
                                                                        BB krémy
                                                                    
	
                                                                        Korektory
                                                                    
	
                                                                        Pudry
                                                                    
	
                                                                        Rozjasňovače
                                                                    
	
                                                                        Tvářenky a bronzery
                                                                    
	
                                                                        Štětce na make-up
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Oči
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Oční stíny
                                                                    
	
                                                                        Řasenky
                                                                    
	
                                                                        Linky na oči, tužky na oči a obočí
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Rty
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Rtěnky
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vzorky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dárkové poukazy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    TĚLO A VLASY
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Tělo
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Deodoranty
                                                                    
	
                                                                        Pomerančová kůže a nedokonalosti
                                                                    
	
                                                                        Sprchové gely a mýdla
                                                                    
	
                                                                        Intimní hygiena
                                                                    
	
                                                                        Tělový peeling
                                                                    
	
                                                                        Tělové oleje
                                                                    
	
                                                                        Tělové krémy
                                                                    
	
                                                                        Opalovací krémy
                                                                    
	
                                                                        Sportovní kosmetika
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Ruce
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Krémy a séra na ruce
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vlasy
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Šampony
                                                                    
	
                                                                        Kondicionéry
                                                                    
	
                                                                        Tonika na pokožku hlavy
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Repelenty
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Parfémy
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Parfémové esenciální oleje
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vzorky a cestovní balení
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Doplňky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Dárkové poukazy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    ZDRAVÍ
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Ženšenový extrakt
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Kombe
                                                                    
	
                                                                        Kombe Royal
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Trápí mě
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Pomerančová kůže
                                                                    
	
                                                                        Kila navíc
                                                                    
	
                                                                        Menopauza
                                                                    
	
                                                                        Špatné usínání
                                                                    
	
                                                                        Menstruace
                                                                    
	
                                                                        Problémy s vlasy
                                                                    
	
                                                                        Vedro, horko
                                                                    
	
                                                                        Svaly a klouby
                                                                    
	
                                                                        Únava, imunita, paměť
                                                                    
	
                                                                        Vnitřní nepohoda
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Superpotraviny
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                	
                                                                        Másla a krémy
                                                                    
	
                                                                        Džemy
                                                                    
	
                                                                        Shoty
                                                                    
	
                                                                        Smoothie
                                                                    
	
                                                                        Káva
                                                                    


                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Aromaterapie
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Sport
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Doplňky stravy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    PRO DOSPÍVAJÍCÍ
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Skin care
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Líčení
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Tělo a vlasy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Doplňky stravy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Superpotraviny
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    DOMÁCNOST
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Domácí mazlíčci
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vůně do sušičky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Čisticí prostředky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Bytové vůně
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Home dekor
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vodní filtry
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Nálepky
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Časopisy a knihy
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    O Nás
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                                                                    
                                                        	
                                                                O Nás
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                BLOG
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                PODCASTY
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Journal
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                    
                                                        	
                                                                Kontakt
                                                                                                                            


                                                    

                                                                                                

                                            

                                        

                                    

                                
	
                                    EVENTY
                                
	
                                    Kde koupit Kombe
                                


               

            
        

    

                    
        	
	
	
	
	


        
                        
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                                                                    

                    

                

            

                        
                
                    
                        
                                                                                                [image: ]
                                                                                    

                    

                

            

                    

        
            
            Předchozí
        
        
            
            Následující
        
    

        



    

            
        
        [image: Smoothie 8 ks + 4 ks ZDARMA]
        [image: Smoothie 8 ks + 4 ks ZDARMA]    
        
        KOMBE

        Smoothie 8 ks + 4 ks ZDARMA
        Smoothie

        
            828 Kč 552 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: ECO PACK Ženšenový extrakt 111 dávek JARO]
            
        
        KOMBE

        ECO PACK Ženšenový extrakt 111 dávek JARO
        Akční nabídka

        
            1199 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Kolagen na vrásky rozpustný v ústech]
        [image: Kolagen na vrásky rozpustný v ústech]    
        
        STRIPP

        Kolagen na vrásky rozpustný v ústech
        Doplňky stravy

        
            1195 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Kaffé drink se ženšenem]
        [image: Kaffé drink se ženšenem]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Kaffé drink se ženšenem
        Káva

        
            399 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Hydratační maska z opuncie 30 g]
        [image: Hydratační maska z opuncie 30 g]    
        
        WHAMISA FRESH

        Hydratační maska z opuncie 30 g
        Smývatelné masky

        
            345 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: HUBNOUCÍ Nutraceulicals SLIMM ALL-IN-ONE]
        [image: HUBNOUCÍ Nutraceulicals SLIMM ALL-IN-ONE]    
        
        SLIMM

        HUBNOUCÍ Nutraceulicals SLIMM ALL-IN-ONE
        Kila navíc

        
            2495 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Difuzér]
        [image: Difuzér]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Difuzér
        Bytové vůně

        
            1590 Kč 1190 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Hydratační liftingové sérum z opuncie]
        [image: Hydratační liftingové sérum z opuncie]    
        
        WHAMISA FRESH

        Hydratační liftingové sérum z opuncie
        Anti-aging

        
            2045 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Opalovací krém SPF50+ rozjasňující]
        [image: BIO Opalovací krém SPF50+ rozjasňující]    
        
        WHAMISA

        BIO Opalovací krém SPF50+ rozjasňující
        UV krémy

        
            945 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Extrakt ze ženšenu 10 ks]
        [image: Extrakt ze ženšenu 10 ks]    
        
        KOMBE ROYAL

        Extrakt ze ženšenu 10 ks
        Kombe Royal

        
            1299 Kč 1039 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Krém na opalování SPF50+]
        [image: BIO Krém na opalování SPF50+]    
        
        WHAMISA

        BIO Krém na opalování SPF50+
        UV krémy

        
            945 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Smoothie se ženšenem 1 ks]
        [image: Smoothie se ženšenem 1 ks]    
        
        KOMBE

        Smoothie se ženšenem 1 ks
        Doplňky stravy

        
            69 Kč        

                    Vložit do košíku
            



            

        

        
        [image: Slyšeli jste o C-Beauty?]        
            Slyšeli jste o C-Beauty?
            O C-Beauty, neboli čínské kráse, slýcháme stále častěji. Sociální sítě už ovládl čínský fenomén Douyin makeup, má ale čínská kosmetika opravdu potenciál na to stát se silným konkurentem korejské kosmetiky?

        

    

        
        [image: Jak správně používat retinol a tretinoin?]        
            Jak správně používat retinol a tretinoin?
            Retinol je považován za současnou hvězdu světa kosmetiky. Kromě retinolu existuje také tretinoin, což je silnější verze retinolu. Víte, co jsou zač, jak fungují a jak je správně používat, abyste předešli možným rizikům?

        

    

        
        [image: PURE BESTSELLER 2023]        
            PURE BESTSELLER 2023
            Podívejte se na naše PURE BESTSELLERY 2023, které získaly ocenění díky vám, našim věrným zákazníkům. A víte, co to znamená? Že jsou to TOP prověřené produkty, se kterými neuděláte chybu. Podívejme se na ně!

        

    

    


        
                    
        
        [image: Sherbet krém z opuncie]
        [image: Sherbet krém z opuncie]    
        
        WHAMISA FRESH

        Sherbet krém z opuncie
        Pleťové krémy

        
            1495 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO BB pact SPF50+ Pink Beige]
        [image: BIO BB pact SPF50+ Pink Beige]    
        
        WHAMISA

        BIO BB pact SPF50+ Pink Beige
        UV BB krémy

        
            1145 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Ženšenový extrakt 20 ks]
        [image: Ženšenový extrakt 20 ks]    
        
        KOMBE

        Ženšenový extrakt 20 ks
        Doplňky stravy

        
            299 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Ženšenový extrakt 50 ks]
        [image: Ženšenový extrakt 50 ks]    
        
        KOMBE

        Ženšenový extrakt 50 ks
        Doplňky stravy

        
            599 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Kolagen na vrásky rozpustný v ústech 2 balení]
        [image: Kolagen na vrásky rozpustný v ústech 2 balení]    
        
        STRIPP

        Kolagen na vrásky rozpustný v ústech 2 balení
        Doplňky stravy

        
            2390 Kč 1995 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Mandlový krém se ženšenem]
        [image: Mandlový krém se ženšenem]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Mandlový krém se ženšenem
        Másla a krémy

        
            199 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Rozjasňující fixační pudr 3v1]
        [image: Rozjasňující fixační pudr 3v1]    
        
        Re-Base

        Rozjasňující fixační pudr 3v1
        Pudry

        
            895 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Samoomlazující sérum MINI]
        [image: Samoomlazující sérum MINI]    
        
        PERPETUUM

        Samoomlazující sérum MINI
        Anti-aging

        
            495 Kč 295 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: ECO PACK Ženšenový extrakt 111 dávek]
        [image: ECO PACK Ženšenový extrakt 111 dávek]    
        
        KOMBE

        ECO PACK Ženšenový extrakt 111 dávek
        Doplňky stravy

        
            1199 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Extrakt ze ženšenu 30 ks]
        [image: Extrakt ze ženšenu 30 ks]    
        
        KOMBE ROYAL

        Extrakt ze ženšenu 30 ks
        Akční nabídka

        
            3599 Kč 2999 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: ECO PACK Ženšenový extrakt 222 dávek]
        [image: ECO PACK Ženšenový extrakt 222 dávek]    
        
        KOMBE

        ECO PACK Ženšenový extrakt 222 dávek
        Doplňky stravy

        
            2299 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Přírodní parfém WEST]
        [image: Přírodní parfém WEST]    
        
        Ellis Brooklyn

        Přírodní parfém WEST
        Parfémy

        
            859 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Čisticí pěnový krém]
        [image: BIO Čisticí pěnový krém]    
        
        WHAMISA

        BIO Čisticí pěnový krém
        Čistící krémy a gely

        
            1105 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BEAUTY terapie Skin Booster 4v1 zelený]
        [image: BEAUTY terapie Skin Booster 4v1 zelený]    
        
        Claigio

        BEAUTY terapie Skin Booster 4v1 zelený
        Doplňky

        
            2399 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO BB krém SPF50+ Pink Beige]
        [image: BIO BB krém SPF50+ Pink Beige]    
        
        WHAMISA

        BIO BB krém SPF50+ Pink Beige
        UV BB krémy

        
            995 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Hydratační odličovací olej z opuncie]
        [image: Hydratační odličovací olej z opuncie]    
        
        WHAMISA FRESH

        Hydratační odličovací olej z opuncie
        Přípravky na odlíčení

        
            1205 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Ženšenový extrakt 100 ks]
        [image: Ženšenový extrakt 100 ks]    
        
        KOMBE

        Ženšenový extrakt 100 ks
        Doplňky stravy

        
            1099 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO BB krém SPF50+ Tan Beige]
        [image: BIO BB krém SPF50+ Tan Beige]    
        
        WHAMISA

        BIO BB krém SPF50+ Tan Beige
        UV BB krémy

        
            995 Kč 795 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Balzám na rty vyživující]
        [image: BIO Balzám na rty vyživující]    
        
        WHAMISA

        BIO Balzám na rty vyživující
        Péče o rty

        
            345 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Pleťová rozjasňující esence z hruškových květů]
        [image: Pleťová rozjasňující esence z hruškových květů]    
        
        WHAMISA FRESH

        Pleťová rozjasňující esence z hruškových květů
        Speciální tonika

        
            1145 Kč 595 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                

        

        
        [image: Tipy na dárky k Valentýnu]        
            Tipy na dárky k Valentýnu
            Každoročně je 14. únor oslavován jako svátek zamilovaných. A tak jestli chcete obdarovat někoho, koho máte rádi, můžete se inspirovat našimi tipy na dárky k Valentýnu!

        

    

        
        [image: K-pop a K-beauty: jihokorejské fenomény, které dobývají svět]        
            K-pop a K-beauty: jihokorejské fenomény, které dobývají svět
            K-pop je zkratka pro korejskou populární hudbu, která kombinuje korejské a zahraniční hudební prvky. Svůj otisk ale K-pop zanechal po celém světě a také v různých oborech - módě, životním stylu i kosmetice.

        

    

        
        [image: Jak vybrat kvalitní balzám na rty?]        
            Jak vybrat kvalitní balzám na rty?
            Nikdo nechce suché a popraskané rty. Rty jsou nejcitlivější oblastí našeho obličeje a jsou nejvíce citlivé na vlivy okolního prostředí. Víte, jak o ně správně pečovat? A jaký balzám na rty je ten nejlepší?

        

    

    


        
                
        
        [image: Zápisník modrý]
        [image: Zápisník modrý]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Zápisník modrý
        Home dekor

        
            695 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Bytový parfém]
        [image: Bytový parfém]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Bytový parfém
        Bytové vůně

        
            1390 Kč 990 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Šálek s podšálkem 1 ks]
        [image: Šálek s podšálkem 1 ks]    
        
        PURE DISTRICT ORIGIN

        Šálek s podšálkem 1 ks
        Home dekor

        
            345 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Čisticí pěnový gel]
        [image: BIO Čisticí pěnový gel]    
        
        WHAMISA

        BIO Čisticí pěnový gel
        Čistící krémy a gely

        
            1105 Kč 799 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Odličovací olej]
        [image: BIO Odličovací olej]    
        
        WHAMISA

        BIO Odličovací olej
        Přípravky na odlíčení

        
            1105 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Liftingový sprej z opuncie]
        [image: Liftingový sprej z opuncie]    
        
        WHAMISA FRESH

        Liftingový sprej z opuncie
        Hydratační spreje

        
            995 Kč 895 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: Přírodní parfém VANILLA MILK]
        [image: Přírodní parfém VANILLA MILK]    
        
        Ellis Brooklyn

        Přírodní parfém VANILLA MILK
        Parfémy

        
            859 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: ALL IN ONE výživný balzám z hruškových květů]
        [image: ALL IN ONE výživný balzám z hruškových květů]    
        
        WHAMISA FRESH

        ALL IN ONE výživný balzám z hruškových květů
        Akční nabídka

        
            595 Kč 295 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Tonikum Deep Rich 155 ml]
        [image: BIO Tonikum Deep Rich 155 ml]    
        
        WHAMISA

        BIO Tonikum Deep Rich 155 ml
        Tonika

        
            1495 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Tonikum Original 155 ml]
        [image: BIO Tonikum Original 155 ml]    
        
        WHAMISA

        BIO Tonikum Original 155 ml
        Tonika

        
            1495 Kč 795 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Pleťové Lotion Double Rich 150 ml]
        [image: BIO Pleťové Lotion Double Rich 150 ml]    
        
        WHAMISA

        BIO Pleťové Lotion Double Rich 150 ml
        Lotiony

        
            1495 Kč 1195 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Pleťové Lotion Original 150 ml]
        [image: BIO Pleťové Lotion Original 150 ml]    
        
        WHAMISA

        BIO Pleťové Lotion Original 150 ml
        Lotiony

        
            1495 Kč 995 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Maska vyhlazující (Flowers)]
        [image: BIO Maska vyhlazující (Flowers)]    
        
        WHAMISA

        BIO Maska vyhlazující (Flowers)
        Hydrogelové masky

        
            265 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Maska rozjasňující (Fruits)]
        [image: BIO Maska rozjasňující (Fruits)]    
        
        WHAMISA

        BIO Maska rozjasňující (Fruits)
        Hydrogelové masky

        
            265 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Maska vypínací a zpevňující (Seeds)]
        [image: BIO Maska vypínací a zpevňující (Seeds)]    
        
        WHAMISA

        BIO Maska vypínací a zpevňující (Seeds)
        Hydrogelové masky

        
            265 Kč        

                    Vložit do košíku
            



                    
        
        [image: BIO Tělový sprchový gel]
        [image: BIO Tělový sprchový gel]    
        
        WHAMISA

        BIO Tělový sprchový gel
        Sprchové gely a mýdla

        
            995 Kč 899 Kč        

                    Vložit do košíku
            



            


    
        Načíst další
    





    

        
        
            
                
                    Kontakty

                    
                        +420 735 750 300
                        V pracovní dny od 10 do 18 hodin
                    

                    nazdravi@kombe.cz
                

                
                    
                        
                            	Dokumenty
	Reklamace
	Obchodní podmínky
	Doprava
	Platba
	Press
	Pure program


                        

                    

                    
                        
                            
                                Odebírejte naše novinky:
                                
                                    
                                

                                Odeslat
                            

                        

                    

                

            

            
                
                    [image: ]
                    [image: ]
                

                
                    

                    
                        [image: MasterCard]
                        [image: VISA]
                    

                

            

        

    

                    
    

    
    
        
            
                

            

        

    


    

    

    

    

    

    
    
    
    
    
    
    
        
    
    
    
    
    [image: ]
    

    

    
    
    
    
    [image: ]
    

    


    
    
    
    
    

    

    
    
        